
第6回ぎふかんわケア薬剤師研修会

日時 2023年12月14(木) 19:00～20:30
ZoomウェビナーによるLive配信を予定しています。

（配信会場：じゅうろくプラザ ４階「研修室1」）

特別講演

「内容：臨床推論」

亀田総合病院 薬剤部
教育担当室長 北原 加奈之 先生

主催：第一三共株式会社

※本セミナーは、『ZOOM』を用いたWebセミナーになります。
※事前登録制となります。下記問い合わせ先もしくは右記2次元バーコードから登録をお願い致します。
※日本緩和医療薬学会「緩和薬物療法認定薬剤師」の認定単位 1単位
日本緩和医療薬学会「緩和薬物療法認定薬剤師」の認定単位希望の方は
申し込み時に緩和医療薬学会会員番号をご記入下さい。
※ブラウザは「Google Chrome」をお使いください

問い合わせ先 第一三共株式会社 竹原瑞季 takehara.mizuki.km@daiichisankyo.co.jp
※御確認させていただいた御施設名、御芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒、御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。

座 長 東海中央病院 薬剤部 辻 若子 先生

一般講演

岐阜市民病院 薬剤部 牧野 哲平 先生

「当院での日常診療での取り組み」

演 者

演 者

（30分）

（60分）


